
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 28.67
2 3 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.68
3 5 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.77
4 6 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.59
5 2 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 29.84
6 1 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 30.23
7 7 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 30.62
8 8 VALLADARES Y TACCHI Stef 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.41
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Serie 2
1 4 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.08
2 5 DELLA TOMMASINA Ivan 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 32.61
3 3 NOCETI Nicolo' 1995 ITA asd Lavagna 90 33.44
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 28.67
2 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.68
3 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.77
4 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.59
5 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 29.84
6 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 30.23
7 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 30.62
8 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.08
9 VALLADARES Y TACCHI Stef 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.41

10 DELLA TOMMASINA Ivan 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 32.61
11 NOCETI Nicolo' 1995 ITA asd Lavagna 90 33.44
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